TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
JUÍZO ELEITORAL DA ___ª ZONA

RECIBO DE LIBERAÇÃO DE BEM/MATERIAL

Processo nº XXXXXXX/2024

O(A) Exmo(a). Dr(ª).  ___________________________, Juiz(a) da

___ª Zona  Eleitoral,  com atribuições  legais  pela  Fiscalização  da

Propaganda Eleitoral no âmbito desta Zona Eleitoral e nos termos

da lei, faz saber que,

O Sr. ______________________________, documento de identificação n. _________, em atenção

ao  ALVARÁ  DE  LIBERAÇÃO  expedido  pelo(a)  Exmo(a).  Dr(ª).

___________________________,  Juiz(a)  da  ___ª Zona  Eleitoral,  com  atribuições  legais  pela

Fiscalização da Propaganda Eleitoral no âmbito desta Zona Eleitoral, declara expressamente que

nesta  data,  às  ___ horas  e  ___ minutos,  que  RECEBEU o  (bem/material

_________________________________________________________,  no  estado  em  que  se

encontra, o qual foi apreendido em decorrência do Procedimento Administrativo em epígrafe, com

todos os acessórios listados no Auto de Apreensão que segue juntado neste mesmo procedimento,

pelo que, a fim de fazer prova da devolução do bem, subscreve o presente termo.

__________________/RN, ____ de _____________ de 2024.

(PROPRIETÁRIO DO BEM ou PROCURADOR)